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Zbog uočene tehničke greške ponovo prosledjuje dodatno pojašnjenje : 

Predmet: Dodatno pojašnjenje konkursne dokumentacije u postupku

                 javne nabavke zatvoreni sistem za uzorkovanje krvi
                  -  VJN- 10/2017
Povodom zahteva od 21.04.2017.godine za dodatnim pojašnjenjem konkursne dokumentacije u postupku javne nabavke zatvoreni sistem za uzorkovanje krvi - VJN-10/2017, a u skladu sa odredbama člana 63. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik RS'' br.124/12, 14/15, 68/15) komisija Opšte bolnice Ćuprija sačinjava sledeći odgovor:    

Pitanje 1: 

''Za stavku 1. Vakum epruvete za sedimentaciju (PET plastika) sa očitavanjme na 60 minuta narućilac je propustio da definiše zahtevanu zapreminu epruvete u ml. Da li je naručilac mislio na zapreminu od 5 ml?'' 

Odgovor 1: 

Konkursnom dokumentacijom predvidjene su karakteristike dobra koje je predmet nabavke. Nakon sugestije zainteresovanog lica i nedoumice oko zapremine za stavku 1. komisija pojašnjava da je zahtevana zapremina do 5 ml. 

Pitanje 2: 

''Za stavku 4. naručilac je predmet javne nabavke definisao kao Vakum epruvete za koagulaciju sa 3,2% Na –Citratom dupli zid  (3,5ml). Smatramo da je naručilac napravio omašku jer je na taj način isključena konkurencija. Predlaže se izmena konkursne dokumentacije i to na taj način što će se definisati zapremine kao 2,7ml.'' 

Odgovor 2: 

Nakon analize navoda komisija naručioca je prihvatila sugestiju u vezi tehničke specifikacije te će izvršiti izmenu i dopunu konkursne dokumentacije u skladu sa potrebama naručioca i obezbedjivanja konkurencije.  

Pitanje 3: 

''Za stavku 7. Mikrokuvete serum sa gelom potrebno je da mikrokiveta ima integrisani levak? Ako je potvrdan odgovor molimo za izmenu konkursne dokumentacije'' 

Odgovor 3: 

Nakon analize navoda komisija naručioca je prihvatila sugestiju u vezi tehničke specifikacije te će izvršiti izmenu i dopunu konmkursne dokumentacije. 

 Pitanje 4: 

''Za stavku Bebi sistem sa lauer adapterom nije definisano dimenzija igle , da li igle treba da budu 21 ili 23G?

Odgovor 4: 

Dimenzije igle beboi sistema treba da budu od 23G. 
Izmena konkursne dokumentacije biće objavljena u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama. 
Objaviti: Na Portalu javnih nabavki i sajtu OBĆ 
Komisija  

Opšte bolnice Ćuprija 
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